

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

TORBEN BB'S EJENDOMME ApS

CVR-nr. 34 59 39 49

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Darup Mosevej 3

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Den 1. december 2025

Dirigent

Torben B. B. Hansen

Selskabsoplysninger

Selskab

TORBEN BB'S EJENDOMME ApS
Darup Mosevej 3
4000 Roskilde
CVR-nr.: 34 59 39 49
Hjemstedskommune: Roskilde

Direktion

Torben B. B. Hansen

Revision

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 25.970 efter skat, anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr.1.557.380 og en egenkapital på kr. 1.418.080.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/26 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024/25

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024/25

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttoresultat	51.150	70.038
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Af- og nedskrivninger	-25.180	-11.000
Resultat af ordinær primær drift	25.970	59.038
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
Ordinært resultat før skat	25.970	59.028
4 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	25.970	59.028
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	25.970	59.028
	25.970	59.028

Balance pr. 30. juni 2025

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
5 Grunde og bygninger	<u>1.112.820</u>	<u>1.138.000</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.112.820</u>	<u>1.138.000</u>
Anlægsaktiver	<u>1.112.820</u>	<u>1.138.000</u>
Andre tilgodehavender	0	74.123
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	82.714	82.714
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.022</u>	<u>37.422</u>
Tilgodehavender	<u>117.735</u>	<u>194.259</u>
Likvide beholdninger	<u>326.825</u>	<u>206.372</u>
Omsætningsaktiver	<u>444.560</u>	<u>400.631</u>
Aktiver	<u><u>1.557.380</u></u>	<u><u>1.538.631</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.338.080	1.312.110
Egenkapital	1.418.080	1.392.110
Depositum lejemål	75.500	75.500
5 Langfristede gældsforpligtelser	75.500	75.500
Anden gæld	63.800	71.021
Kortfristede gældsforpligtelser	63.800	71.021
Gældsforpligtelser	139.300	146.521
Passiver	1.557.380	1.538.631

6 Pantsætninger og sikkerheder

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Primo- differencer	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	1.069.000	184.082	59.028	1.312.110
	<u>1.149.000</u>	<u>184.082</u>	<u>59.028</u>	<u>1.392.110</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	1.312.110		25.970	1.338.080
	<u>1.392.110</u>	<u>0</u>	<u>25.970</u>	<u>1.418.080</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	80	1.000	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>25.180</u>	<u>11.000</u>
I alt	<u><u>25.180</u></u>	<u><u>11.000</u></u>
3 Finansielle poster		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-10</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>-10</u></u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2024	<u>1.259.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.259.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	121.000
Årets afskrivninger	<u>25.180</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>146.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>1.112.820</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2024	<u><u>1.138.000</u></u>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Der er tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendomme for i alt 1.206.000. Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.